

Apitzsch ApS

**Vesterlundvej 7
2730 Herlev**

CVR-nr. 39 98 57 72

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. juni 2021

Mathias Pehrson Apitzsch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance 31. december 2020	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Apitzsch ApS
Vesterlundvej 7
2730 Herlev

CVR-nr.: 39 98 57 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 22. oktober 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Herlev

Direktion

Mathias Pehrson Apitzsch, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomheden indenfor lagerhotel og VVS, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 9.735, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 36.489.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret valgt at ændre selskabets navn.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-9.735	-3.775
Resultat før skat		-9.735	-3.775
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-9.735</u>	<u>-3.775</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-9.735</u>	<u>-3.775</u>
		<u>-9.735</u>	<u>-3.775</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>4.580</u>	<u>4.389</u>
Tilgodehavender		<u>4.580</u>	<u>4.389</u>
Likvide beholdninger		<u>34.007</u>	<u>46.507</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.587</u>	<u>50.896</u>
Aktiver i alt		<u><u>38.587</u></u>	<u><u>50.896</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-13.511</u>	<u>-3.775</u>
Egenkapital	1	<u>36.489</u>	<u>46.225</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.097	922
Anden gæld		<u>1</u>	<u>3.749</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.098</u>	<u>4.671</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.098</u>	<u>4.671</u>
Passiver i alt		<u>38.587</u>	<u>50.896</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-3.776	46.224
Årets resultat	0	-9.735	-9.735
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-13.511	36.489

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.